АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2018  № 619-р

О внесении изменения в распоряжение адми-
нистрации  города  Южно-Сахалинска  от
13.02.2018 № 76-р «О мерах по реализации
решения  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  от  06.12.2017  №  992/52вн-17-5
«О  бюджете  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2018 и плановый пери-
од 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 26.12.2017 № 621 «О мерах по
реализации Закона Сахалинской области «Об областном бюджете Сахалинской области на
2018  год  и  на  плановый  период  2019  и  2020  годов,  в  целях  организации  работы  по
исполнению  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 13.02.2018
№ 76-р «О мерах по реализации решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от
06.12.2017 № 992/52вн-17-5 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» изменение, дополнив:

1.  подпункт 11.1.2. абзацем следующего содержания:
-  «на  технологическое  присоединение  объектов  капитального  строительства  к

теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению, газоснабжению».

2.  Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения администрации города Южно-Сахалинска
возложить  на  директора  Департамента  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                      С.А. Надсадин